
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023 – fax 0862.431295  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Tommasa Ruscitti – Doriana Scarsella – Giuseppina Persia (operatrici incaricate) – tel: 0862.432097 - 2089 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --  

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

 

 
D.R. Rep. n. 685 - 2020 - Prot. n. 61562 del 09.07.2020 Allegati 0 

Anno 2020 tit. VII cl. 1 fasc. 31 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, ed in particolare l'art. 25; 

VISTO l’art. 2, comma 2, lett. i) della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, che prevede il rafforzamento 

delle Università pubbliche, anche attraverso una maggiore mobilità dei docenti e degli studenti 

nonché l’attivazione di insegnamenti, corsi di studio e forme di selezione svolti in lingua 

straniera; 

VISTO l’art. 1, comma 303, lett. a) della legge 11 dicembre 2016 n. 232; 

VISTO il DDG. n. 361 del 07.05.2019 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per titoli 

finalizzata alla formazione di una graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi 

funzionali per lo svolgimento di corsi di lingua spagnola presso il Centro Linguistico di 

Ateneo per le esigenze didattiche dei Dipartimenti dell’Università degli Studi dell’Aquila e 

dell’Ateneo in generale per l’a.a. 2019/2020; 

VISTO il D.R.. n. 761 del 2.07.2019 con il quale sono stati riaperti i termini per la partecipazione alla 

selezione in questione; 

VISTA il D.R. n. 976 del 26.09.2019 con il quale sono stati approvati gli atti della commissione 

giudicatrice; 

CONSIDERATO che la candidata vincitrice con nota del 29.09.2019 ha comunicato la rinuncia a tale 

incarico; 

VISTO il DR. n. 1013 del 2.10.2019 con il quale si è proceduto alla riapertura dei termini;  

VISTO il D.R. n. 590 - 2020 del 03.06.2020, con il quale si è proceduto ad una nuova riapertura dei 

termini; 

VISTO il D.R. n. 635 – 2020 del 23.06.2020 con il quale sono stati ammessi a partecipare le candidate 

alla selezione; 

VISTO il D.R. n. 634 – 2020 del 23.06.2020 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

VISTO il D.R. n. 684 -2020 del 09.07.2020 con il quale è stata esclusa dalla partecipazione alla 

procedura la candidata Antonella Torlone; 

VISTI gli atti della procedura concorsuale; 

VERIFICATA la regolarità formale della stessa; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa. 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 Cognome Nome Titoli 

accademici  
Titoli 

professionali  
altri titoli  Punteggio 

totale 

1 IANNUCCI Maura 0 10 1 11 

 

 

mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023 – fax 0862.431295  

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Tommasa Ruscitti – Doriana Scarsella – Giuseppina Persia (operatrici incaricate) – tel: 0862.432097 - 2089 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --  

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

 

Art. 3 – È dichiarata vincitrice della presente selezione la seguente candidata: 

Cognome Nome 

IANNUCCI Maura 

 
 ART. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e inserito sull’apposita pagina web del sito all’indirizzo 
https://www.univaq.it/section.php?id=98. 
 
 

L’Aquila, 09.07.2020 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse   
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

mailto:protocollo@pec.univaq.it

